

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR nr. 3963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

DANLION ApS under frivillig likvidation

Gammel Kongevej 140 A, 1.

1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 29838070

Business Registration No 29838070

Årsrapport 2018

Annual report 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.06.2019

Dirigent

Chairman of the General Meeting



Navn: Michael Schlichter

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet / <i>The independent auditor's review report on the financial statements</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	6
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	7
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	9
Noter / <i>Notes</i>	10
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	12

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DANLION ApS under frivillig likvidation
Gammel Kongevej 140 A, 1.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29838070

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Likvidator

Michael Schlichter, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

DANLION ApS under frivillig likvidation
Gammel Kongevej 140 A, 1.
1850 Frederiksberg C

Business Registration No: 29838070

Registered in: Frederiksberg

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Liquidator

Michael Schlichter, Liquidator

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet investerer og udlejer fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets negative resultat på 404 t.kr. for utilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ med 1.961 t.kr. pr. 31.12.2018.

I februar 2019 er ejendommen solgt for 4.920 t.kr, hvorved selskabet har realiseret en gevinst i forhold til den bogførte værdi 31.12.2018 på 1.087 t.kr. I Maj 2019 har selskabet modtaget en gældseftergivelse på 1.000 t.kr. reguleret for den realiserede gevinst og gældseftergivelsen udgør egenkapitalen 126 tkr. pr 31.12.2018. Selskabet har stadig tabt mere end 50% af den registrerede kapital, men selskabet er efter salget af ejendommen uden aktivitet, og forventes likvideret i løbet af 2019. På baggrund heraf forventes selskabet afviklet som en solvent likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Bortset fra salget af lejligheden på Galionsvej 9, 2. 13, 1437 København K, samt indfrielse af lånet til moderselskabet er der ikke indtruffet væsentlige efterfølgende begivenheder.

Management commentary

Primary activities

The Company invests in and leases out real property.

Development in activities and finances

Management considers the loss for the year of DKK 404 thousand unsatisfactory. As of 31.12.2018, equity is negative by DKK 1,961 thousand.

In February 2019, the property was sold for DKK 4,920 thousand, whereby the company realized a gain in relation to the book value of DKK 1,087 thousand on 31 December 2018. In May 2019, the company received a debt cancellation of DKK 1.000 thousand. adjusted for the realized gain and debt waiver, the equity amounts to DKK 126 thousand per 31.12.2018. The company has still lost more than 50% of the registered capital, but the company is after the sale of the property without activity, and is expected to be liquidated during 2019. Against this background, the company is expected to be liquidated as a solvent liquidation.

Events after the balance sheet date

Apart from the sale of the apartment at Galionsvej 9, 2. 13, 1437 Copenhagen K, and repayment of the loan to the parent company, no significant subsequent events have occurred.

Resultatopgørelse for 2018

Income statement for 2018

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		0	7.313
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(100.661)	(160.542)
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		(100.661)	(153.229)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	1	(34.000)	(34.000)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(134.661)	(187.229)
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	(269.109)	(255.754)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(403.770)	(442.983)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(403.770)	(442.983)
		(403.770)	(442.983)

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		3.833.500	3.867.500
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	3.833.500	3.867.500
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.833.500	3.867.500
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		176	13.975
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		176	13.975
Aktiver <i>Assets</i>		3.833.676	3.881.475

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		408.498	408.498
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(2.369.978)	(1.966.208)
Egenkapital <i>Equity</i>		(1.961.480)	(1.557.710)
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	4	5.608.736	5.341.653
Anden gæld <i>Other payables</i>		186.420	97.532
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		5.795.156	5.439.185
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		5.795.156	5.439.185
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		3.833.676	3.881.475
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

Statement of changes in equity for 2018

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	408.498	(1.966.208)	(1.557.710)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(403.770)	(403.770)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	408.498	(2.369.978)	(1.961.480)

Pro forma opgørelse af egenkapital maj 2019

Pro forma statement of equity May 2019

	DKK
Negativ egenkapital 31.12.2018 <i>Negative equity 31.12.2018</i>	(1.961.480)
Gevinst ved salg af ejendom <i>Gain on sale of property</i>	1.087.000
Gældseftergivelse <i>Debt cancellation</i>	1.000.000
	125.520

Noter

Notes

	2018 DKK	2017 DKK
1. Af- og nedskrivninger		
<i>1. Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	34.000	34.000
	34.000	34.000
	2018 DKK	2017 DKK
2. Andre finansielle omkostninger		
<i>2. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	267.083	254.364
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2.026	1.390
	269.109	255.754
		Grunde og bygninger Land and build- ings DKK
3. Materielle anlægsaktiver		
<i>3. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		4.276.900
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		4.276.900
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>		(409.400)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>		(34.000)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>		(443.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		3.833.500

4. Gæld til tilknyttede virksomheder *4. Payables to group enterprises*

Moderselskabet har bekræftet, at gæld til tilknyttede virksomheder ikke vil blive søgt indfriet, før ejendommen er solgt.

The Parent has confirmed that repayment of the debt to group enterprises will not be claimed until the property has been sold.

Noter

Notes

5. Eventualforpligtelser

5. *Contingent liabilities*

Ikke-aktiverede udskudte skatteaktiver på 2.988 t.kr. vedrører hovedsagligt fremførbare underskud.

Non-capitalised deferred tax assets of DKK 2,988 thousand mainly relate to tax loss carryforwards.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. *Assets charged and collateral*

Et salg af ejendommen kan kun ske ved samtykke fra moderselskabets långiver.

A sale of the property can only take place upon consent from the Parent's lender.
